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Saksliste i henhold til innkalling.

01. Status fra gruppene:
Mikroflygruppa:
Nytt styre er konstituert og arbeidet med å etablere 
skolevirksomhet er i full gang.  Instruktørkandidater er 
identifisert og påmeldt kurs i mai.  Innleie av skolefly er 
også i orden.  Flyet forventes klart i løpet av mai.  Det 
utarbeides nå kursmateriell for bruk i forbindelse med 
teoriundervisning og det planlegges teorikurs  til høsten.

Seilflygruppa:
Lite flyging i det siste grunnet tekniske utfordringer og 
baneforhold/brøyting. Det arrangeres for tiden teorikurs 
med 7 deltagere.  Kurset foregår i hovedsak i Oslo.

LN-TAU har nylig vært i Rakkestad for vedlikehold.

Motorflygruppa:
Begge flyene er operative, men vær- og baneforholdene er 
en utfordring. LN-DFL har gått nesten 50 timer i 
januar/februar og nærmer seg nå raskt motorbytte. Det 
vurderes om man skal bytte motor eller ev. selge flyet.

Det planlegge et medlemsmøte i motor hvor dette vil være 
tema.

Motorgruppa kjører også teorikurs for tiden.

02 Klubbens økonomi
Likviditeten i klubben er i bedring.  Dette er vanlig på 
begynnelsen av året pga medlemskontingenter og salg av 
årskort.   Det kan være muligå få bingoinntekter  fra Tråkka 
Bingo, Krokstadelva. Eventuell søknad kan koordineres 
gjennom Kristen Thorrud som har nære kontakter med 
ledelsen i Tråkka Bingo.

           
         

Drammen Flyklubb Hovedstyret

Tid (dato, fra kl til kl): 2009-03-10 Sted: Flyplassveien Hokksund
Innkalt av (avd og person): K. Walderhaug
Ordstyrer: Felles Referent: Kristen Thorrud
Deltakere: Kolbjørn Walderhaug, Kåre Smith, Christian Husvik, Jon Vedum (Observatør), 

Kristen Thorrud (Varamedlem)
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Nedgangen i pengemarkedsrenta vil ha en positiv effekt for 
klubbens kostnadsnivå i tiden framover.

03 Status flyplassen, bygninger, rullebane etc.
Baneforholdene er for øyeblikket dårlige.  Banen er bløt og 
snø og brøyting er en utfordring.  I forbindelse med 
snøsmeltingen vil det snart være aktuelt å flytte 
motorflyene til Notodden for en periode.

Seilflygruppas byggelokale er i dårlig forfatning og det vil 
kreves noe utbedringer i løpet av våren/sommeren.

04 LN-GBZ
DFK har 1/7-dels eierandel i dette flyet.  De andre 
andelseierne ønsker å kjøpe ut DFK.  Det avholdes et møte 
med NAK/NLF og de andre andelseierne 23.mars

05 Eventuelt
Ungdomsgruppe
Det er etablert en ungdomsgruppe for medlemmer under 
25år.  Vegar Stillingen, Tom Roger Stensberg og Jon 
Vedum organiserer denne og ivaretar aktiviteter knyttet til 
ungdomsarbeid i klubben.  Dette arbeidet har allerede 
bidratt til at klubben har fått et par nye medlemmer.

Det er sendt forslag til mandat for Ungdomsgruppa til 
Hovedstyret som vil behandle og godkjenne dette.

Aktiviteter under planlegging er:

• Ungdomssamling på Frya i Påsken med 15 aktuelle 
deltagere.  Samlingen er åpen for ”ungdommer” i 
alle aldre.  Regner med at alle klubbens seilfly + 
LN-TAU vil være der. (Retur fra WaveCampen)

• Ungdomstreff på Elverum i slutten av juni

I forbindelse med ungdomssamlingen på Frya dekker 
klubben overnattingskostnader og kostnader ved transport 
av flyene med inntil kr. 10.000,-.  Pengene hentes fra 
avsatte midler etter stiftelsen ”En ny dag”.

Ungdomsgruppa får også muligheten til å disponere inntil 
kr 5000,- til aktiviteter knyttet til ungdomsarbeidet 
(arrangementer, subsidiert flyleie osv.)

Observatører:

Sted og dato: Drammen 11.03.2009 Signatur: Kristen Thorrud

           
         


